(verlof), alsook door de vooruitgang, sneller of trager, omwille van bijvoorbeeld 
beschikbaarheid en medewerking van betrokkenen en beschikbaarheid van informatie.

4.3 Project kosten

Op basis van de beschreven project aanpak en de betrokkenheid van de E&Y Consulting 
consultants wordt het honorarium vastgelegd op BEF 8.900.000 (acht miljoen 
negenhonderd duizend), exclusief B.T.W. en onkosten. Indien de omstandigheden 
dusdanig zijn dat wij hiervan dreigen af te wijken, zullen wij u direct verwittigen om de 
situatie te bespreken. Zo ook zal men van beide zijden direct initiatief nemen indien de 
situatie een beduidende wijziging in aanpak vereist.